

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAŁ”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.30.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE WORECZKI STRUNOWE TYPU STANDARD

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Standardowe torebki strunowe to woreczki foliowe PE z zamknięciem strunowym. Trwałość struny pozwala na wielokrotne otwieranie i zamykanie woreczka. Rodzaje torebek strunowych są zróżnicowane, co bywa przydatne przy posiadaniu konkretnych wymogów. Najprostsze są torebki typu standard, czyli zwykłe woreczki ze struną, bez żadnych dodatków – mają jedynie otwór u góry, służący do zawieszania torebki na wieszaku lub innym uchwycie. Opcją nieco bardziej rozbudowaną są torebki strunowe z białym paskiem, który znajduje się mniej więcej pośrodku opakowania i służy do tego, by wpisać na nim informację dotyczącą produktu przechowywanego w torebce. Trwałość i wysoka jakość tych torebek stanowi gwarancję, że nic się nie zepsuje i nie przerwie, a niezawodność strunowego zapięcia jest wystarczająca, by nie obawiać się o takie nieprzyjemne rezultaty jak wysypanie się produktów z opakowania. Oprócz wygodnej struny występują też alternatywne rodzaje zapięć, między innymi zamki lub suwaki, o podobnej niezawodności. Torebki strunowe mogą być poddawane recyklingowi i nadają się do przechowywania również produktów spożywczych. Można wkładać do torebek różne przedmioty, na przykład dokumenty bądź części do sprzętów elektronicznych, posiadają zapięcie strunowe, które można wielokrotnie wykorzystywać bez ryzyka uszkodzenia go i bez utraty szczelności. Wygoda jest gwarantowana, podobnie jak świeżość wszystkich produktów oraz zero problemów z częściami rozsypującymi się po miejscu pracy, schowku samochodowym, szufladzie.

Zastosowanie - wszelkiego rodzaju produkty stałe oraz sypkie.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie:

Torebki Strunowe 100x100x0,035mm	opakowanie 100szt. (0,11 zł/szt.)	11,00 zł
Torebki Strunowe 100x150x0,035mm	opakowanie 100szt. (0,14 zł/szt.)	14,00 zł
Torebki Strunowe 100x200x0,040mm	opakowanie 100szt. (0,20 zł/szt.)	20,00 zł
Torebki Strunowe 150x250x0,040mm	opakowanie 100szt. (0,30 zł/szt.)	30,00 zł
Torebki Strunowe 160x250x0,040mm	opakowanie 100szt. (0,34 zł/szt.)	34,00 zł
Torebki strunowe 200x250x0,040mm	opakowanie 100szt. (0,49 zł/szt.)	49,00 zł
Torebki Strunowe 200x400x0,040mm	opakowanie 100szt. (0,60 zł/szt.)	60,00 zł
Torebki Strunowe 300x400x0,040mm	opakowanie 100szt. (1,05 zł/szt.)	105,00 zł
Torebki Strunowe 550x550x0,045mm	opakowanie 100szt. (1,98 zł/szt.)	198,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów